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SPECIFICHE TECNICHE

DIMENSIONE DEL RACCORDO

SCHEDA 
TECNICA

PRODOTTO

Passaparete
Serie JSXFN 

3/4" (20A) 1" (25A) 1 1/2" (40A)

PRESSIONE DI SCOPPIO (MPa)

PRESSIONE MAX DI ESERCIZIO (MPa)

0.9

1.5

TEMPERATURA AMBIENTE (°C) da -40*1 a 60

SPESSORE MAX PIASTRA (MM) 8

DIAMETRO FORO MONTAGGIO (MM) da 42 a 51 da 54 a 62 da 69 a 78

PESO (g)
400 650 940DOPPIO

SINGOLO 260 450 640

*1  Senza condensa
Assicurarsi di leggere le "Precauzioni specifiche del prodotto" prima della manipolazione

COME ORDINARE

JSXFN - D - 06 - B - X12

(1) TUBAZIONI

(D) DOPPIO

(2) DIMENSIONE RACCORDO

06

10

14

(3) FLUIDO E TEMPERATURE 
AMBIENTALI

(B) -40 to 60 °C

(1) (2) (3)
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LISTA COMPONENTI

DOPPIO

N. DESCRIZIONE MATERIALE

1

2

3

4

5

6

Raccordo passaparete

Dado passaparete

Guarnizione

Dado di compressione

Tenuta

Rondella

ADC

ADC

Aramid, etc.

ADC

NBR

Acciaio
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LAYOUT DIMENSIONALI

DOPPIO

Modello

JSXFN-D06-B-X12

JSXFN-D10-B-X12

JSXFN-D14-B-X12

3/4

1

1 1/2

54

Dimensione raccordo A B C

65

80

66

79

93

104

112

122.6

*Le dimensioni C indicano le misure dopo il serraggio.

DIMENSIONI PER L’INSTALLAZIONE

Modello Diam. tubo      A Diam. foro di
montaggio       B

Spessore max
piastra C

Distanza minima
D

Profondità di
avvitamento E

JSXFN-D06-B-X12

JSXFN-D10-B-X12

JSXFN-D14-B-X12

3/4"

1"

1 1/2"

da 42 a 51

da 54 a 62

da 69 a 78

8

30

40

46

50

53.5

59.2


